
 
 

 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 
 
 
 
 

ТРИДЦЯТЬ  ДЕВ'ЯТА  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 
від 15 липня 2014 року                                    № 3207 
 
Про колективні депутатські запити 
депутатів Кіровоградської міської ради 
 

Відповідно до статей 21, 22 Закону України „Про статус депутатів 
місцевих рад”, статті 26, пунктів 7, 8 статті 49 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, розглянувши чотири колективних депутатських 
запити депутатів міської ради від 15.07.2014 №№ 717/6-дз-к, 718/6-дз-к, 
719/6-дз-к, 720/6-дз-к, Кіровоградська міська рада 
               

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Підтримати чотири колективних депутатських запити депутатів 
міської ради з питань надання матеріальної допомоги громадянам міста 
(додаються). 

2. Відділу соціальної підтримки населення, управлінню охорони 
здоров’я Кіровоградської міської ради опрацювати депутатські запити та 
підготувати інформацію про виконання даного рішення депутатам 
і управлінню апарату Кіровоградської міської ради в місячний термін. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань охорони здоров’я та соціального захисту 
населення, заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Дригу В.В. 
 
 
 
Секретар міської ради            І.Марковський 


